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Znak sprawy: DZP-280-12/2020
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywne dostawy odczynników, kalibratorów oraz materiałów kontrolnych i zużywalnych do analizatorów Cobas u411 i Cobas e411 wraz z obsługą serwisową i przeglądami okresowymi”
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2019r., poz. 1843) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Dot. pakietu 1 i 2

1. Czy Zamawiający wymaga zapewnienia bezpłatnej obsługi serwisowej i przeglądów okresowych w ramach umowy na sukcesywną dostawę odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów zużywalnych, czy też zgodnie z formularzem ofertowym stanowić ma to jego koszt i zostać wycenione.

W przypadku gdy ww mają być ujęte w kosztach umowy prosimy o modyfikację formularza ofertowego dla pakietu 1 i 2 i usunięcie z nich, odpowiednio w Pakiecie 1 punktu 4, a w Pakiecie 2 punktów 9 i 10, dotyczących wyceny przeglądów okresowych.

Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga wycenienia przeglądów w ogólnej cenie oferty. Zamawiający wprowadzi zmianę do zapisów SIWZ i wykreśli pkt. 4 z Formularza Cenowego – Pakiet I oraz pkt. 9 i 10 z Formularza Cenowego – Pakiet II.  

2. Prosimy o potwierdzenie, iż termin realizacji zamówienia wynosi 24 m-ce od daty zawarcia umowy. 

Jeśli tak prosimy o zmianę zapisu w pkt 3 Załącznika nr 2 do SIWZ - Formularz oferty z "3.Oświadczamy, że oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy." 

na 

"3.Oświadczamy, że oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie 24 miesięcy od dnia podpisania umowy."

Odpowiedź: Tak Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą na okres 24 miesięcy. Zamawiający wprowadzi zmianę do zapisów SIWZ. 

Dot. Załącznik nr 6 do SIWZ - umowa

3. Par. 2 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby towar był dostarczany do Zamawiającego za pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach określonych w niniejszej umowie?
Odpowiedź: Tak. 

4. Par. 2 ust. 3, ust. 10 - 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektu Umowy. 

5. Par. 2 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy wynosił 5 dni?
Odpowiedź: Tak.  Zgodnie z Formularzem Ofertowym max, termin wynosi 7 dni roboczych. 

6. Par. 4 ust. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego wykluczało zastosowanie kar umownych?

Uzasadnienie:

Zamawiający przyznaje sobie prawo do sankcjonowania za to samo przewinienie dwa razy. Zastrzeżenie kary umownej ma cel odszkodowawczy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Kara umowna ma na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna i nie może dążyć do przewyższenia poniesionej szkody. Poprzez dokonanie zakupu interwencyjnego następuje naprawienie szkody.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektu Umowy. 

7. Par. 5 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektu Umowy. 

8. Par. 5 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektu Umowy. 

9. Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektu Umowy. 

10. Par. 6 ust. 3 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektu Umowy. 

11. Par. 6 ust. 3 pkt 2 -3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektu Umowy. 

12. Par. 7 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Projektu Umowy. 

� EMBED Word.Picture.8  ���





� EMBED PBrush  ���





� EMBED MS_ClipArt_Gallery.2  ���








PAGE  
3

_1134972204

_1136715998.doc
[image: image1.png]






_1124530552

